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Husflidsdagen 4. mai 
Lørdag 4. mai markeres Husflidsdagen. Lokallag, bu-
tikker og husflidhåndverkere over hele landet viser 
frem husflid og håndverk denne dagen, og alle er 
velkomne til å være med! På Husflidsdagen i 2024 
er Grønn sløyd og spikking i rått virke tema, og flere 
lokallag har spikkeaktiviteter man kan delta på. 

Aktivitetene på Husflidsdagen vil vise mangfoldet 
i våre husflidslag, og det vil også bli demonstrert 
andre håndverksteknikker på markeder, torg og i 
lagenes egne lokaler. Se lokallagets hjemmeside 
eller sosiale medier for å se hva de har planlagt.

Den store klesbyttedagen 27. april 
Bli med på Klesbyttedagen kommende lørdag og 
forny garderoben helt uten å kjøpe nytt. Se oversikt 
over klesbytte-arrangementer over hele landet.

Har du plagg som trenger en reparasjon? Mange 
lokallag stiller også med Fikselaug, og lærer deg å 
reparere det som er ødelagt. Du finner også disse på 
kartet, markert med en rød saks.

For arrangører 

Skal lokallaget ha Fikselaug på Klesbyttedagen, eller 
har planlagt aktiviteter på Husflidsdagen?

På husflid.no/profilering finner dere materiell for 
markedsføring og profilering:

→ Forslag til pressemeldinger
→ Forslag til leserinnlegg 
→ Tips til gjennomføring av Husflidsdagen
→ Lenke til å bestille gratis vervekort
→ Nedlastbare plakater
→ Vervetips

Psst! Mangler arrangementet deres på kartet? For 
å bli med må dere invitere Naturvernforbundet som 
medarrangør på det lokale Facebook-arrangementet.

https://husflid.no/husflidsdagen-2024/
https://naturvernforbundet.no/klesbyttedagen/
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1xeSyGDjX1xhjSyCxugEh3MgJ3B13djc&ll=64.6126653843878%2C17.383523649999972&z=5
https://husflid.no/profilering/
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Få Early Bird-pris t.o.m. 1. mai 
Gå ikke glipp av årets viktigste møteplass for 
tekstil kulturarv. Bli med på Norges Husflidslags 
Tekstilsymposium 2024, med tema «Rødlista – vår 
tekstile kulturarv». Fra onsdag 9. oktober kan du delta 
på lengre kurs og gå i dybden innenfor ulike tema. 
Torsdag og fredag starter de kortere kursene, før vi 
åpner festen med åpningsarrangement og utstilling 
på Telemark Museum. Selve hovedarrangementet 
foregår 12.-13. oktober, med foredrag på Ibsen-huset. 

Se programmet og sikre deg billett til Early Bird-pris:  
husflid.no/tekstilsymposium-2024 

Husflidskurs i nord i sommer 
For tredje år på rad inviterer Ung Husflid og Nordland 
Husflidslag til sommerkurs! Sett av datoene 24.-28. 
juni for å bli med til Mosjøen og Vefsn Folkehøgskole 
Toppen. Kurset er for de mellom 14 og 26 år. Under 
kurset får du mulighet til å fordype deg i 2 av fire 
spennende workshops: Maskeproduksjon, spikking 
av knivskaft, søm av sekk og doudji. Les mer om 
kurset, og last ned invitasjon og påmeldingsskjema.

Lokal- og regionlag: Del dato med de unge i lagene 
deres, og sett gjerne av midler til å sponse med 
deltagelse og reisekostnader.

Studer søm og tekstilhåndverk 
Hjerleid handverksskole har fremdeles ledige 
plasser til høsten, så det er ikke for sent å søke! På 
VG2 Søm og tekstilhåndverk lærer du å bearbeide 
ull, lin og skinn fra råvare til et ferdig produkt. 
Du lærer trådteknikker som strikking, veving, 
hekling, sprang, nålebinding og broderi. I tillegg til 
mønsterkonstruksjon, tegning, skisser og stillære, 
lærer du også maskin- og håndsøm, design og 
redesign, reparasjoner. I løpet av skoleåret lærer 
du om håndverkshistorie og bransjelære med 
bedriftsbesøk. Les mer og søk i dag.

 
Vårens utgave av Norsk Husflid  
er på vei 
Om ikke lenge sendes årets andre utgave ut til 
abonnenter og medlemmer. Temaet er «Interiør» og 
her kan du bl.a. lese om kunstner Hanne B. Nystrøm, 
som har renovert og dekorert en hel sveitservilla med 
mannen Stein. Møbelsnekker Bjørn-Gunnar Eliasen 
åpner dørene til sitt verksted, og vever Anne Djupvik 
Andersen viser hvordan veggtepper har sin plass 
i et moderne interiør. I tillegg er det intervju med 
en av Norges få storurmakere, en strikkedesigner, 
bokomtaler og nyheter fra håndverksfeltet. 

→ Som medlem kan du lese alle Norsk Husflid  
fra 2020-2024 digitalt på Min side. 

 

Ny annonseselger i Norsk Husflid 
Anne-Lise Fængsrud i LK Media as er ny 
annonseselger for kulturmagasinet Norsk Husflid. Hun 
har 30 års erfaring fra mediebransjen, og har solgt 
annonser for blant annet Museum, Norsk Hagetidend 
og Feelgood. Hun kan kontaktes på tlf. 996 48 546 og 
e-post anne-lise@lkmedia.no.

https://husflid.no/tekstilsymposium-2024/
https://husflid.no/sommerkurs-for-ungdom-24-28-juni-2024/
https://husflid.no/sommerkurs-for-ungdom-24-28-juni-2024/
https://www.hjerleid.no/no/vg2-som-og-tekstil
https://husflid.no/medlemsside/norsk-husflid/
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Vær oppmerksom på svindelforsøk 
Det er en økende trend av svindelforsøk rettet 
mot lokallag og medlemmer i Norges Husflidslag. 
Dessverre har enkelte lag allerede blitt utsatt for 
svindel og flere andre har blitt forsøkt lurt. Svindlerne 
blir stadig mer utspekulerte i sine forsøk på å 
lure til seg penger og sensitiv informasjon. Det er 
avgjørende at vi er oppmerksomme på faresignalene.  
Selv om en e-post ser ekte ut, med riktig logo og 
avsendernavn, er dette ingen garanti. Det er enkelt 
for svindlere å forfalske denne informasjonen. Stol 
på innholdet og konteksten i e-posten mer enn bare 
utseendet. Hvis noe virker mistenkelig, stopp opp og 
verifiser før du gjør noe. Litt ekstra forsiktighet kan 
spare deg for mye trøbbel i lengden.

Dersom du vil lese mer om hvordan du beskytter deg 
og se på flere eksempler på hvordan noen forsøker å 
svindle, kan du se oversikten vår over mistenkelige 
ting å se etter.

Lyst til å lære å veve? 
Vi har samlet en oversikt over husflidslag med egne 
vevstuer, eller et tilbud innen vev. Variasjonen er stor 
– noen har bare et par vever, mens andre har stort 
utvalg i tilbud og utstyr som står til disposisjon for 
medlemmer og andre. Ta kontakt med et husflidslag 
nær deg for å få mer informasjon.

 
Nye filmer om fiksing og spikking 
Norges Husflidslag har laget en ny serie på ti filmer 
basert på heftene Fiks det! og Grønn sløyd. Filmene 
publiseres på vår Facebook, Instagram og YouTube-
kanal utover våren. Filmene er laget med støtte fra 
Sparebankstiftelsen DNB og produsert av Nilsson 
Cinematics. Følg med! 

 
Flett regnbuebånd under Pride 
Hosebånd er brukt i Norge siden middelalderen. I 
dag brukes hosebånd primært til bunad. Hosebånd 
lages vanligvis med flatfletting, en teknikk som 
også kalles også slynging, bregding og fingerveving. 
Tammy Bolderdijk i Gamle Oslo Husflidslag holdt 
workshop for i fletting av hosebånd i regnbuefarger 
under Oslo Pride i fjor, Norges største feiring av skeiv 
kjærlighet og mangfold. I juni hvert år feires Pride 
over hele verden. Tammy oppfordrer alle husflidslag 
til å kontakte sine lokale Pride-organisasjoner for å 
organisere workshoper i hosebånd-fletting. 

Oppskriften står på trykk i Norsk Husflid 2/24, og vil 
også publiseres på husflid.no, der det vil ligge en PDF 
som kan skrives ut. 

https://husflid.no/wp-content/uploads/2024/04/Hvordan-oppdage-svindelforsok.pdf
https://husflid.no/wp-content/uploads/2024/04/Hvordan-oppdage-svindelforsok.pdf
https://husflid.no/vevstuer/
https://husflid.no/vevstuer/
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Vevopplæringa 
Vevopplæringa skal gje ei brei innføring i 
handverksfaget, og er ope for alle som vil lære meir 
om veving, enten som grunnlag for fritidsinteresse 
eller næring. Undervisningsstad er Rauland.

Modular hausten 2024 
KURSREKKJE 2024 2026 
Modul 2 Lerret og lerretsvariantar, 30. september- 
4. oktober. Fullt og venteliste.

KURSREKKJE 2022-2025 
Modul 5 Tradisjonsvev, 14. 18. oktober LEDIG PLASS

KURSREKKJE 2021-2024 
Modul 7 Bindetrådsteknikkar/dobbeltsidige bindingar, 
21. 25. oktober LEDIG PLASS

Tilleggsmodul i snorer og band blir etter planen halde 
i Oslo i november. Endeleg dato og informasjon om 
modulen kjem så snart det er klart.

Kan du tenkje deg å bli kurslærar?  
Vi arbeider stadig med å utvikle tilbodet , og ser blant 
anna på hø ve til å utarbeide eit kurslærarkurs retta 
mot framtidige kurslærarar. 

Meir om Vevopplæringa og kursrekkjene: www.
kulturogtradisjon.no. Ta gjerne kontakt om du er 
interessert, eller ynskjer å melde deg på ein eller fleire 
av haustens modular. post@kulturogtradisjon.no.

Følg oss for 
siste nytt

 
Instagram
Facebook
Youtube

Betal kontingenten på Min side 
For å benytte deg av alle medlemsfordelene 
og kunne lese Norsk Husflid digitalt må du ha 
betalt kontingent for inneværende år. 

Logg inn på Min side for å betale medlemskapet 
med Vipps eller kort. Det digitale medlemskortet 
blir tilgjengelig umiddelbart ved fullført betaling.

 
Å veve er å leve!  
Fredag 12. april samlet Kronprinsesse Mette-
Marit over 260 veveentusiaster til arrangementet 
«Samlende tråder» i Dronning Sonja KunstStall. 
Vi deltok med to innslag på programmet: Senior-
rådgiver Solveig T. Grinder holdt foredrag om 
vevingens historie i Norge de siste 150 årene, og 
husflidskonsulent i Rogaland, William Riedlinger 
deltok i en samtale om «Den nye veven», med blant 
annet Kronprinsessen. Det var en innholdsrik og 
inspirerende dag, som vi er glade for å kunne være en 
del av. Les mer.

 

Organisasjonsuka, våren 2024 
Presentasjonene, Grunnkurs i organisasjonsarbeid 
med innleste kommentarer, ligger på nå på Min side . 
Forklaringsvideoer til hvordan logge inn på Min side, 
legge inn kurs i Kurskalender og hvordan redigere 
lokal- og regionlaget side på hjemmesida ligger 
samme sted. Legg høstens organisasjonsuke i uke 
45 inn i årsplanen allerede nå! 

https://www.kulturogtradisjon.no/vevoppl%C3%A6ring
https://www.instagram.com/norgeshusflidslag/
https://www.facebook.com/NorgesHusflidslag
https://www.youtube.com/channel/UCF5j6WNgt5gl_RFU3BfMQCw
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/blimedlem/medlemsfordeler/
https://husflid.no/medlemssider/
https://www.kongehuset.no/nyhet.html?tid=225959&sek=26939
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/kurs/
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Hva skjer
22. april: TREseminaret på Dovre

24. april: Alt kan fikses - også bunaden!

27. april: Den store klesbyttedagen

4. mai: Husflidsdagen

7. mai: Løfte håndverket på Maihaugen, Lillehammer

30. mai: Vinnerne av Holdbart Håndverk annonseres

31. mai-2. juni: Landsmøte i Norges Husflidslag, Bodø

18. juni: Utstillingsåpning Håndverksbiennalen i Bodø

24.-28. juni: Sommerkurs for ungdom Mosjøen

7.-14. september: Nordic Craft Week Digitalt 

9.-13. oktober: Tekstilsymposium, Skien

14.-15. september: Fæbrikstad, Hamar

13.-15. september: Dyrsku’n, Seljord

25.-27. oktober: Regionlagsamling Asker

28.-29. okt: Fagdagane i bunad og folkedrakt Asker 

Uke 45: Løfte håndverket, Oslo

Løfte håndverket 7. mai 
Temaet for vårens seminar er ”vern av 
tradisjonshåndverk” og finner sted på Maihaugen 
på Lillehammer. Hvordan kan vi best verne 
tradisjonshåndverket? En rekke tradisjonshåndverk 
er sårbare og har behov for vern. Vern i utvidet 
forstand er viktig for levende kulturarv. Behovet for 
målrettede tiltak for verneverdige fag og teknikker er 
stort. Hvilke vernetiltak virker og hvilke virker ikke? 
Hvilke nye tiltak er det behov for? Seminaret er gratis. 
Høstens seminar er første uka i november, i Oslo

 

Hjerleid håndverkskole 20 år 
Alle tidligere elever og ansatte på Hjerleid handverks-
skole er invitert på jubileumsfest lørdag 15. juni 
og treff under årets Hjerleidutstilling 15.-16.juni. 
Utstillinga har blitt arrangert siden 1903 og er skolen 
sin tradisjonelle utstilling på slutten av skoleåret 
hvor elevene viser frem sine eksamensoppgaver og 
arbeider. Årets fokus er på treskjærerfaget. Søndag 
16. juni er utstillinga åpen for alle interesserte. Hjerleid 
eies av Norsk Kulturarv og Studieforbundet kultur 
og tradisjon, der Norges Husflidslag er den desidert 
største kursarrangøren.  

Husflid, handverk og design  
Dyrsku’n i Telemark arrangerer landets 
største tevling i husflid, handverk og design 
i samarbeid med med NH og Vest-Telemark 
Museum. I utstillinga kan du sjå innsendte 
arbeider, ei dagsaktuell særutstilling, 
spennande gjesteutstillarar, demonstrasjon 
av handverksteknikkar og flotte elev- og 
studentarbeid. Vil du delta i tevlinga? 
→ Sjå invitasjon til Husflidstevlinga 2024

 

Tradisjonsbåtkonferansen 2024 
Forbundet KYSTEN, Anno museum, Hamar roklubb 
og Mjøsmuseet inviterer til tradisjonsbåtkonferanse 
25.-26. september i Hamar.  I år er hovedtemaet 
innlandsbåter. Meld gjerne din interesse på e-post til 
Tore Friis-Olsen: tore@kysten.no.

https://www.treseminaret.no/
https://www.facebook.com/events/377289778396409/
https://naturvernforbundet.no/klesbyttedagen/
https://husflid.no/husflidsdagen-2024/
https://handverksinstituttet.no/loefte-haandverket/loefte-haandverket-vaarseminar-2024
https://husflid.no/holdbart-handverk-2023-2024/
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/organisasjon/landsmote/
https://husflid.no/holdbart-handverk-2023-2024/
https://husflid.no/sommerkurs-for-ungdom-24-28-juni-2024/
https://www.facebook.com/nordiccraftweek
http://husflid.no/tekstilsymposium-2024
https://faebrik.no/pages/oversikt-utstillere
https://www.dyrskun.no/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/regionlagsamling/
https://husflid.no/fagdagane/
https://handverksinstituttet.no/loefte-haandverket/loefte-haandverket-vaarseminar-2024
https://www.hjerleid.no/no/hjerleidutstillingen
http://https://www.dyrskun.no/content/uploads/2024/02/Invitasjon-til-Nasjonale-tevling-for-husflid-handverk-og-design.pdf
https://kysten.no/arrangement/tradisjonsb%C3%A5tkonferansen-2024

